

Zamość, 08.05.2012r

REKOMENDACJA

Spółdzielnia nasza jest użytkownikiem programu Veritum od 2008 roku .
Decyzja o zakupie była podyktowana m.in. koniecznością zmiany programu DOS-owego na zintegrowany system informatyczny pracujący w środowisku Microsoft Windows .
Z tego względu , że jesteśmy Spółdzielnią nasz system płacowy jest dość złożony. Wdrożenie programu Veritum – podsystem kadry – płace pozwoliło nam na prawidłowe tworzenie i obliczanie list płac . Pełne informacje o wynagrodzeniach pracowników daje nam możliwość uzyskiwania wszystkich niezbędnych wydruków z działu płac i kadr.
Istnieje możliwość tworzenia własnych wydruków , co jest bardzo pomocne i w dużej mierze ułatwia i przyspiesza pracę .
Wszystkie nasze potrzeby pod względem naliczania płac jak również spraw kadrowych , przez program zostały zaspokojone .
Program Veritum umożliwia nam także gromadzenie danych o pracowniku i historii jego zatrudnienia w firmie .
Zaletą programu jest eksport danych do PŁATNIKA oraz danych zgłoszeniowych i rozliczeniowych .

Spółdzielnię naszą należy zaliczyć do firm transportowych , ze względu na to , iż świadczymy usługi przewozu osób.
Zakup programu Veritum pozwoliło nam na sprawne wprowadzanie i weryfikację kart drogowych kierowców oraz prawidłowym prowadzeniu działu jakim jest transport.
Po czterech latach użytkowania tego programu stwierdzamy , że system ten spełnia nasze potrzeby w zakresie funkcjonalności i niezawodności jak również spełnia on wymagania konieczne przy naszej działalności .

Wdrożenie Zintegrowanego Systemu Veritum przeprowadziła firma System-1 Sp. z o.o. w Poznaniu Oddział w Katowicach .

Ze strony Systemu -1 możemy liczyć na wsparcie merytoryczne i techniczne zakupionego programu .

Doceniamy duże zaangażowanie , profesjonalizm i rzetelność pracowników firmy System-1 , a szczególnie p.Pawła Jankowskiego i p. Macieja Skowronka podczas wdrażania ich szybką reakcją na wszelkie zgłoszone przez nas problemy i zapytania .

Obecnie firma ta sprawuje opiekę serwisową nad systemem Veritum i korzyści z wdrożenia systemu oraz współpracę z tą firmą z przekonaniem polecamy innym instytucjom i przedsiębiorstwom .

Jednocześnie wyrażamy zgodę na wykorzystanie naszego logo do celów reklamowych na Waszej stronie www.system-1.pl .

ZASTĘPCA PREZESA

Tomasz Gil

PREZES ZARZĄDU

Elżbieta Szymczak